



Zawodnicy uczestniczący w lidze squasha prowadzonej przez Szkołę SCORE i Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji spotkali się w grudniu na ostatniej ligowej kolejce starego roku. Po ciekawych i zaciętych meczach okazało się, że najlepszym zawodnikiem grudnia został Dominik Śnigier. Miłośnicy squasha, uczestniczący w rozgrywkach ligowych, po raz ostatni spotkali się w grudniu, by tym samym podsumować rywalizację w 2014 roku. Podobnie jak w listopadzie, także i tym razem z bardzo dobrej strony pokazał się Dominik Śnigier, który okazał się najlepszym graczem grudnia. Na drugim miejscu uplasował się Mateusz Skorek, a na trzecim Radosław Łuczak.

- Ostatnie grudniowe spotkanie cieszyło się sporym zainteresowaniem, a mecze były bardzo zacięte i stały na wysokim poziomie - informuje Karolina Skorek ze Squash SCORE. - Z bardzo dobrej strony pokazał się Krzysztof Krochmal, który wygrał wszystkie swoje mecze. Na początek ograł 3:0 Mariusza Sobieszka, a w drugim pojedynku pokonał Pawła Żwieręto 3:2. Dwa kolejne mecze także rozstrzygnął na swoją korzyść, nie tracąc nawet seta, pokonując po 3:0 Arkadiusza Mateusiaka i Piotra Stępnia.

Cztery pojedynki jednego dnia stoczył także Piotr Stępień, który może mieć powody do zadowolenia. W pierwszych dwóch grach nie stracił nawet seta, pokonując po 3:0 Pawła Graczyka i Dominika Styfi. Zdecydowanie trudniejsze zadanie czekało go w pojedynku z Bartoszem Mateusiakiem. Ostatecznie, po wyrównanej walce zwyciężył Piotr Stępień 3:2. Tyle szczęścia nie miał za to w ostatnim swoim meczu, przegranym 0:3 z Krzysztofem Krochmalem.

Podczas grudniowych spotkań ze squashem najaktywniejszym zawodnikiem okazał się Paweł Żwieręto, który w ostatniej kolejce trzykrotnie wychodził na boisko. Ilość rozegranych spotkań nie zawsze jednak przekładała się na dobre wyniki. Paweł Żwieręto najpierw pokonał 3:1 Dominika Styfi, a następnie przegrał 2:3 z Krzysztofem Krochmalem oraz 0:3 z Bartłomiejem Wrzosem. Wyniki uzyskane w grudniu pozwoliły mu jednak zająć czwarte miejsce w klasyfikacji grudnia.

Wyniki grudniowych spotkań:

Piotr Stępień - Paweł Graczyk 3:0, Piotr Stępień - Dominik Styfi 3:0, Mateusz Skorek - Bartosz Mateusiak 3:0, Mariusz Sobieszek - Paweł Graczyk 3:0, Bartłomiej Wrzosek - Bartosz Mateusiak 3:2, Paweł Żwieręto - Dominik Styfi 3:1, Krzysztof Krochmal - Mariusz Sobieszek 3:0, Mariusz Sobieszek - Łukasz Belewicz 3:0, Krzysztof Krochmal - Paweł Żwieręto 3:2, Bartłomiej Wrzosek - Łukasz Belewicz 3:0, Piotr Stępień - Bartosz Mateusiak 3:2, Krzysztof Krochmal - Arkadiusz Mateusiak 3:0, Dominik Styfi - Łukasz Belewicz 3:0, Bartłomiej Wrzosek - Paweł Żwieręto 3:0, Krzysztof Krochmal - Piotr Stępień 3:0.

Wyniki rozegranych pojedynków i aktualne tabele SportsArt Fitness Squas dostępne są na stronach internetowych organizatorów pod adresem www.mosir.elblag.eu oraz

www.tenis.elblag.pl. Serdecznie zapraszamy wszystkich zawodników oraz kibiców w każdą niedzielę o godzinie 17.00 na korty squashowe mieszczące się w przy Al. Grunwaldzkiej 135 (hala CS-B).

Tekst i fot. MOSiR